別記様式第三 （第十一条第二項関係）

-

個人情報保護委員会　　殿
届出者の氏名又は名称

住所又は居所

１．届出をする個人情報取扱事業者（以下「届出者」という。）の概要

１.個人
２.法人等

（フリガナ）

（ ）
（フリガナ）

（フリガナ）

　個人情報の保護に関する法律（第27条第３項）の規定により、次のとおり届け出ます。

令和    4  年   9  月   28  日

株式会社アドエイト

元 の 届 出 番 号

個 人 又 は 法 人 等 の 別

東京都品川区南品川5-10-27

２.法人等

2019-000288

届 出 日
届 出 番 号

令和4年9月28日

個人データの提供をやめた旨の届出書

1002172022

03 3450電話 4021

届 出 者 の
ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レ ス

https://www.ad8.co.jp

届 出 者 の 住 所
又 は 居 所

〒

南品川品川区東京都

5-10-27

株式会社

代 表 者 の 氏 名
（ 届 出 者 が 法 人 等
の 場 合 に 限 る ）

キダ　アキノリ

木田　明徳

法 人 番 号 （ 13 桁 ） 5010701017106

届 出 者 の 氏 名
又 は 名 称

届 出 者 の 屋 号

カブシキガイシャ　アドエイト

アドエイト

140 － 0004

２．個人データの第三者への提供をやめた理由

４．個人情報保護委員会による公表に関する希望（いずれかの□に○印を付けること）
　　希望なし（届出日以後、速やかに公表）
　　次の理由により、 以後の公表

公表日を指定する理由：

○

令和4年9月28日
３．個人データの第三者への提供をやめた日

休眠会社にして、現在事業を行っていないため。
また、事業復活時にもダイレクトマーケティング事業は一切行なわないため。